Протокол
 онлайн родительского собрания обучающихся 11-х классов
МБОУ СОШ №12 г. Дербента РД
Повестка дня:
1) Ознакомление с приказом об окончании школы;
2) О выдаче аттестатов об окончании средней школы всем выпускникам.
  По первому вопросу:  Слушали: Зотову Л.Г. –директор СОШ №12.
В 2019-2020 учебном году школу окончили 35 выпускников. Из них 7 обучающихся окончили ее с золотой медалью. Это: Гаджиибрагимова Пери, Гаджибалаева Саида, Магомедова Амина, Мирзабегов Ахмед, Меликова Алеся,Тагирова Эмиля и Эмирбеков Расул. В этом учебном году аттестаты получили все выпускники вне зависимости от сдачи ЕГЭ.  ЕГЭ сдают только те выпускники, которые поступают в ВУЗ. Всем выпускникам аттестаты выданы. Поздравляю вас с этим событием и желаю  нашим детям успешной сдачи экзаменов.
По второму вопросу: Слушали: Буржалиеву Д.Н.  -классный руководитель 11-х классов
В2020 году школу окончили:
11а класс: Абдулагаева С., Агамедов С., Азаев М., Алимирзаев А., Амиров А., Гамзаева А.,Исаева Э., Кадимов С., Кафланов Д., Курбанов В., Маллаев Р.,Меликова А., Минхажов Х., Мирзабегов А., Муслимов В., Насруллаев В.,Мамедова Э., Шихрагимова З.
11 с-э класс: Абдиева Г., Азимова Н., Бабаева Г., Гаджибалаева С., Гаджиибрагимова П.,Гамзаева Ж., Гиравов Р.,Даниялов Г., Магомедова А., Магомедова Г., Махадинов А., Расулова М., Самурханова Р., Тагирова М., Тагирова Э., Штернат Г., Эмирбеков Р.
 Аттестаты всем выданы в срок. Желаю всем выпускникам дальнейших успехов. Сроки сдачи ЕГЭ определены. Все выпускники, сдающие ЕГЭ, получили уведомления.
Решение:
1. Принять к сведению приказ директора СОШ №12 Зотовой Л.Г. об окончании школы;
2.  Родителям  проводить беседы психологического характера с детьми, усилить контроль за их поведением и здоровьем.
Классный руководитель                                   Буржалиева Д.Н.